
     ESTADO DA BAHIA 

 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

     GABINETE DO PREFEITO 

  

 
                 DECRETO Nº 317/2016 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o disposto no Art. 51 da Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de 
janeiro de 1933; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar para compor a Comissão de Licitação Setorial da Secretaria Municipal 
de Saúde, os servidores indicados, para sob a presidência do primeiro, e no seu 
impedimento ou ausência, do segundo, para processar e julgar as licitações pertinentes 
no âmbito da Secretaria Municipal da Saúde do Município de Simões Filho: 
 

 

ITEM MATRICULA NOME     CARGO 

1     944463 Ademilson das Neves Santos Júnior    Presidente 

2     003877 Cristiane Prazeres da Silva   1º Titular 

3     004878 Gerlane Oliveira   2º Titular  

 

ITEM MATRICULA NOME     CARGO 

1     936190 Desiree Maria Atta    1º Suplente 

2     002610 Maria Aparecida Pereira Peixoto    2º Suplente 

3     938901 Luiz Henrique Saraiva Santos    3º Suplente 

 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gabinete do Prefeito, 20 de abril de 2016. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO  
 
 
 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO  

 
 
 



     ESTADO DA BAHIA 

 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

     GABINETE DO PREFEITO 

  
 


